



Некоммерческий
благотворительный фонд
«Дедморозим»

ИНН 5903994507, КПП
590301001, ОГРН
1125900001325
р/с 40703810349770000275
Волго-Вятский банк ПАО
Сбербанк г. Пермь
к/с 30101810900000000603,
БИК 042202603

26.07.2024

Отчёт по проекту #shipulin

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимос ть	Контраген т	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Прим ечани е
1	Трубка для аспирационной системы	4	200	РМК	800,00	Счет № 060127 от 11.06.24 ПП 643 от 13.06.24	
2	Катетер аспирационной системы	250	15	РМК	3 750,00	Счет № 060127 от 11.06.24 ПП 643 от 13.06.24	
3	Фильтр аспирационной системы	6	500	РМК	3000,00	Счет № 060127 от 11.06.24 ПП 643 от 13.06.24	
4	Кровать с электроприводом адапционная	1	100000	Вермэйре н	100 000,00	Счет № 179 от 4.06.24 УПД № 040607 от 07.06.24 ПП 667 от 06.06.24	
5	Матрас противопролежнев ый секционный	1	2957	ООО «Интерне т решения »	2 957,00	Счет-оферта № 0141556766 от 05.06.24 УПД № 127628/79 от 10.06.2024 ПП 664 от 06.06.24	
6	Доставка		16684	Деловые линии	16 684,00	Счет № 24- 02871254455 от 13.06.24 ПП 690 от 14.06.24	
7	Административные расходы фонда	7%	12769		12 769,00		з/п коор дина тора по закуп кам
8	Расходы на администрирование , разработку и развитие приложения Tooba	10%	18242		18 242,00		
9	Комиссия ЮКасса	2.8%	5108		5 108,00		
ИТОГО			163310				



Некоммерческий
благотворительный фонд
«Дедморозим»

ИНН 5903994507, КПП
590301001, ОГРН
1125900001325
р/с 40703810349770000275
Волго-Вятский банк ПАО
Сбербанк г. Пермь
к/с 30101810900000000603,
БИК 042202603

В приложении Тооба было собрано: 182 419 рублей

Остаток составляет 19 109 рублей и будет перенесен на проект #itkinova

Директор фонда «Дедморозим»



Тел: +7(342)270-08-70
Почта: info@dedmorozim.ru

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет подлежит оплате в течение одного рабочего дня.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 9721066340	КПП 771601001	Сч. №	40702810800310001380
Общество с ограниченной ответственностью "ВЕРМЭЙРЕН. РУ"			
Получатель			

Счет на оплату № 179 от 04 июня 2024 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕРМЭЙРЕН. РУ", ИНН 9721066340, КПП 771601001, 129344, Москва г, Енисейская ул, дом № 1, строение 3, оф.3413, тел.: +7(925)628-21-92
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕРМЭЙРЕН. РУ", ИНН 9721066340, КПП 771601001, 129344, Москва г, Енисейская ул, дом № 1, строение 3, оф.3413, тел.: +7(925)628-21-92
Покупатель:	Некоммерческий благотворительный фонд «Дедморозим», ИНН 5903994507, КПП 590301001, Пермский край, Пермь г, Куфониная ул, дом № 16-126, тел.: (342) 270-08-70
Грузополучатель:	Некоммерческий благотворительный фонд «Дедморозим», ИНН 5903994507, КПП 590301001, Пермский край, Пермь г, Пермь, Куфониная ул, дом № 16-126, тел.: (342) 270-08-70
Способ доставки:	Доставка за счёт покупателя. Стоимость доставки не входит в цену Товара
Адрес:	
Срок отгрузки:	В течение 5 рабочих дней со дня поступления денежных средств на расчетный счет Продавца
Основание:	Договор "По счету от 04.06.2024 г."

№	Товары (работы, услуги)	Размер	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кровать медицинская функциональная "Luna", исполнение: Luna Basic (компл. 2)		1	шт	100 000,00	100 000,00

Итого: 100 000,00
Без налога (НДС): -

Всего наименований 1, на сумму 100 000,00 руб.
Сто тысяч рублей 00 копеек

Руководитель			/Валуйская Н. Э./ расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			/Валуйская Н. Э./ расшифровка подписи

Продавец 1: Интернет Решения, ООО, РФ, 123112, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, Помещение I, эт. 41, комн. 6.

Отчетные документы будут выставлены от имени Продавца, указанного на странице товара (в карточке товара), в соответствии с Условиями продажи товаров и услуг юридическим лицам на Сайте Ozon.ru

При оплате проверьте, что в платёжном поручении:

- Назначение и сумма платежа указаны точно как в этом счёте
- Совпадают ИНН плательщика и заказчика

ИНН 7704217370	Сч.№	40702810040000083686
КПП 997750001		
Получатель Интернет Решения, ООО	БИК	044525225
Получатель ПАО СБЕРБАНК	Сч.№	30101810400000000225
Назначение платежа	Оплата по заказу 0141556766-0025 от 05.06.2024	



QR-код для оплаты
через приложение банка

Счет-Оферта № 0141556766-0025 от 05.06.2024

Плательщик: НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", ИНН 5903994507

В соответствии с настоящим счетом-офертой OZON обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:						
№	Товар	Тип Товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	Ortonica Bubble B03 Противопрележный матрас ячеистый с компрессором, микроперфорированными воздушными ячейками, без статика 200х90х7 см до 135 кг, код ФСС 10-01-03	Pharmacy (tt)	2 957,00	1	шт.	2 957,00
Итого:						2 957,00
Услуги по доставке:						0,00
Предоплата:						0,00
Всего к оплате с учетом НДС:						2 957,00
Сумма к оплате:						2 957,00

Если банк требует размер НДС, указывайте 20%. Итоговая сумма и ставка НДС будут написаны отдельной строкой в УПД.

Финансовый директор _____ Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

Главный бухгалтер _____ Мельникова А.В. (по доверенности № 1808-ю от 18.11.2023)

- Настоящий счет-оферта является договором присоединения к публичным офертам для юридических лиц, размещенным OZON по адресам:
 - Условия продажи товаров юридическим лицам на OZON.ru - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/usloviya-prodayoi-tovarov-yuridicheskim-litsam-na-ozon-ru/?country=RU>
 - Стандартные условия договора купли-продажи подарочных сертификатов - <https://docs.ozon.ru/common/pravila-prodayoi-i-rekvizity/standartnye-usloviya-dogovora-kupli-prodayoi-podarochnyh-sertifikatov/?country=RU> (далее - «оферты OZON»).
- Товаром по настоящему счету-оферте признается любой товар или сертификат/цифровой код, удостоверяющий право Покупателя приобрести Товар/получить услугу, которые предлагаются в офертах OZON.
- Оплачивая настоящий счет-оферту, Покупатель соглашается с условиями оферты Ozon, с ассортиментом,

количеством товара, а также со стоимостью и порядком оплаты товара, указанных в счете-оферте.

4. Оплата товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Ozon на условиях полной предоплаты. Товар не резервируется на складе и может закончиться. Средства за отсутствующие позиции заказа автоматически зачисляются на Баланс средств.
5. Сумма к оплате рассчитана с учетом НДС. При этом сумма НДС отдельной строкой не выделяется, т.к. настоящий счет-оферта не является расчетным или первичным учетным документом. Покупатель уведомлен, что сумма НДС выделяется отдельной строкой в УПД, подлежащем размещению в его Личном кабинете после получения заказа.
6. Счет-оферта действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
7. Счет-оферта действителен в течение 30 календарных дней с момента получения счета-оферты Покупателем.
8. Договор для Продавцов товаров на Платформе Ozon размещен по адресу:
<https://seller-edu.ozon.ru/contract-for-sellers/contract-goods/contract-for-sell-goods-on-ozon>
9. Покупатель гарантирует Продавцу, что доступ к учетной записи, а также к привязанным к ней номеру телефона и адресу электронной почты имеют исключительно уполномоченные надлежащим образом сотрудники Покупателя (абз. 2 п. 1 ст. 182 ГК РФ). Покупатель обязуется не сообщать неуполномоченным сотрудникам, иным третьим лицам логин, пароль, коды и любую иную информацию, необходимую для авторизации на Сайте, а также для возникновения, изменения и прекращения правоотношений. В случае возникновения у Покупателя подозрений относительно безопасности его логина и пароля, указанных данных, их несанкционированного использования третьими лицами, Покупатель обязуется незамедлительно уведомить об этом Продавца, направив электронное письмо на адрес help@ozon.ru и изменить регистрационные данные в разделе "Личный кабинет"

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1-счет-фактура
и переда-
точный
документ (акт)
2-переда-
точный
документ (акт)

Счет-фактура № 127628/79 от 10.06.2024

Исправление № _____ от _____

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения)(при наличии)

ООО "КАТИОН", ООО

394016, Воронежская область, Воронеж, Московский проспект, 42Б, офис 90

3662291460 / 366201001

он же

НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", Пермский кр., г. Пермь, ул. Куфониная, д. 16 кв. 126

664 от 06.06.2024

№ п/п 1-1 № 127628/79 от 10.06.2024

НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"

Пермский кр., г. Пермь, ул. Куфониная, д. 16 кв. 126

5903994507 / 590301001

Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида това ра	Единица измерения		Коли- чество (объ- ём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрацио- нный номер декларации на товары или регистрацио- нный номер партии товара, подлежа- щего прослежива- емости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаем- ости, в количествен- ной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаем- ости
				Код	Услов- ное обозн- аче- ние (наци- ональн- ое)								Цифрово- й код	Краткое наименова- ние		код	условное обозначен- ие	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
389776178	1	Ortonica Bubble B03 Противопролежневый матрас ячеистый с компрессором, микроперфорированными воздушными ячейками, без статика 200x90x7 см до 135 кг, код ФСС 10-01-03 /	-	796	шт.	1	2957,00	2957,00	без акциза	Без НДС	Без НДС	2957,00						
		Всего к оплате						2957,00			0,00	2957,00						

Документ на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		Мельникова А.В. 1808-Ю от 18.11.23
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо		(Ф.И.О.)	(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)		
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)		заказ 0141556766-0025				
		(договор; доверенность и др.)				
Данные о транспортировке и грузе		(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)				
Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал		Товар (груз) получил/ услуги, результаты работ, права принял				
Ведущий специалист			Мельникова А.В.			
(должность)		(подпись)	по доверенности 1808-Ю от 18.11.23	(должность) (подпись) (Ф.И.О.)		
Дата отгрузки, передачи (сдачи)		10.06.2024				
Иные сведения об отгрузке, передаче						
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)		(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)				
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни		Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни				
Ведущий специалист			Мельникова А.В.			
(должность)		(подпись)	по доверенности 1808-Ю от 18.11.23	(должность) (подпись) (Ф.И.О.)		
Наименование экономического субъекта - составителя документа (полн. комиссионера / агента)		Наименование экономического субъекта - составителя документа				
Интернет Решения, ООО 7704217401, ОГРН 1167704217401						
М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)		М.П. (может не заполняться при проставлении печати М.П., может быть указан ИНН / КПП)				

06.06.2024

Поступ. в банк плат.

06.06.2024

Списано со сч. плат.

0401060

06.06.2024

электронно

Дата

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 664

Сумма прописью Две тысячи девятьсот пятьдесят семь рублей

ИНН 5903994507	КПП 590301001	Сумма	2957=			
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"		Сч. №	40703810349770000275			
		БИК	042202603			
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, г.Нижний Новгород		Сч. №	30101810900000000603			
		БИК	044525225			
Банк Плательщика ПАО СБЕРБАНК, г.Москва		Сч. №	30101810400000000225			
		БИК	40702810040000083686			
Банк Получателя ИНН 7704217370		Сч. №	40702810040000083686			
		КПП	01			
ООО "Интернет решения"		Вид оп.	01		Срок плат.	5
		Наз. пл.			Очер. плат.	
		Код			Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 0141556766-0025 от 05.06.2024 за матрас Сумма 2957-00 В том числе НДС 20 % - 492.83 рублей.

Назначение платежа

Подписи Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
06.06.2024



Рус Мед Контракт

+7 (499) 226 23 69

г. Москва, Измайловский проезд, 5А



info@rusmedcontract.ru

www.rusmedcontract.ru



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСМЕДКОНТРАКТ"

105037, Россия, г Москва, Измайловский проезд, 5А, 438, тел.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 9719025515	КПП 771901001		
Получатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСМЕДКОНТРАКТ"	Сч. №	40702810300000185406	
Банк получателя Банк ГПБ (АО), г Москва	БИК	044525823	
	Сч. №	30101810200000000823	

СЧЕТ № 060127 от 11.06.2024

Платательщик

НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", (5903994507 / 590301001)

Грузополучатель

НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ", (5903994507 / 590301001)

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Трубка аспирационная соединительная Biscilar со стандартным коннектором, 24 CH, 210 см	200,00	4	шт	800,00
2	Катетер аспирационный с в/к CH-10 INEKTA, 50 см, с РКП	15,00	250	шт	3750,00
3	Фильтр для аспираторов (стандарт, тип «Юла»)	500,00	6	шт	3000,00
Итого:					7550,00
В том числе НДС:					500,00

Итого к оплате: Семь тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Счет действителен в течение 3-х банковских дней, включая дату выставления счета!

Генеральный директор

(Кузнецова Т.В.)

Главный бухгалтер

(Кузнецова Т.В.)



143912, Московская обл, Балашиха г, Энтузиастов ш, дом № 1, А
тел: +7 (495) 775-55-30

614065, Пермский край, Пермь г, Промышленная ул, дом № 149
тел: +7 (342) 291-93-51

Образец заполнения платежного поручения

Получатель: ИНН 7826156685 ООО "Деловые Линии" КПП 997650001, р/с № 407 028 104 320 000 017 51

Банк получателя: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, БИК 044030786,
к/с № 301 018 106 000 000 007 86

ВАЖНО! В ЦЕЛЯХ ИСКЛЮЧЕНИЯ ОШИБОК ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ОПЛАТ ПРОСИМ В ПЛАТЕЖНЫХ ПОРУЧЕНИЯХ В НАЗНАЧЕНИИ
ПЛАТЕЖА УКАЗЫВАТЬ: *Услуга по организации доставки груза по счету №24-02871254455 от 13.06.2024*

Отправитель:
ООО "ВЕРМЭЙРЕН.РУ"
ИНН/КПП: 9721066340/771601001

Получатель:
Шипулина Татьяна Владимировна
ИНН/КПП:

Платательщик:
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"
ИНН/КПП: 5903994507/590301001

Счет №24-02871254455 от 13.06.2024

Валюта: российский рубль

№	Наименование работы (услуги)	Стоимость без НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Всего, в т.ч. НДС, Руб.
1	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Балашиха в г. Пермь (мест: 4; 120 кг; 1,01 м3) (в том числе упаковка: 120 кг, 1,01 м3)	7 493,33	20	1 498,67	8 992,00
2	Упаковка груза в деревянную обрешётку	2 345,83	20	469,17	2 815,00
3	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Пермь в г. Кунгур(Перм.кр.)	3 342,50	20	668,50	4 011,00
4	Информирование о статусе и местонахождении груза	12,50	20	2,50	15,00
5	Страхование груза и срока	851,00	Без НДС	Без НДС	851,00
Итого:		14 045,16		2 638,84	16 684,00

Всего оказано услуг на сумму: Шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек, в т.ч. НДС - Две тысячи шестьсот тридцать восемь рублей 84 копейки



ВНИМАНИЕ!

Выдача груза производится по факту оплаты перевозки, а также при наличии доверенности и документа, удостоверяющего личность, указанного в доверенности.

Стоимость межтерминальной перевозки указана с учетом топливного сбора (подробности на сайте dellin.ru)

Хранение на складе свыше 2-х рабочих дней с момента оповещения о прибытии – платное.
Стоимость платного хранения - от 300 руб./м3 в сутки и зависит от количества дней хранения.
Минимальная стоимость всего срока платного хранения - 300 руб.

Руководитель предприятия



Главный бухгалтер

(Елманова Н. М.)

Сумма
прописью

Шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек

ИНН 5903994507	КПП	Сумма	16684-00		
ФОНД "ДЕДМОРОЗИМ"			Сч. №	40703810349770000275	
Платательщик ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г.Новый Новгород		БИК	042202603		
		Сч. №			
Банк Плательщика ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г.Санкт-Петербург		БИК	044030786		
		Сч. №			
Банк Получателя ИНН 7826156685 КПП		Сч. №	40702810432000001751		
		Вид оп.	01	Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

Оплата по счету № 24-02871254455 от 13.06.2024 за услуги по организации доставки груза. Сумма 16684-00 В том числе НДС - 2638.84 рублей.

Назначение платежа

Подписи	Отметки Банка
М.П. Ли Надежда Юрьевна	ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 042202603 ПРОВЕДЕНО 14.06.2024